
SA K Ł A D  W O D O C IĄ G Ó W  
KANALIZACJI IOCZYSZCZANA

ul. Główna 6
18-110 SZEPIETOWO, tel. (086)47602 77 

NIP 728*11*69*907 Szepietowo 27.11.2015

O G Ł O S Z E N I E  O P R Z E T A R G U

Zakład Wodociągów Kanalizacji i Oczyszczania w Szepietowie ogłasza 
przetarg nieograniczony na sprzedaż n/w sprzętu :

1. Samochód ciężarowy m-ki Hundai HD100 , nr podwozia
KMFFD27APVU326292 , rok prod. 1997 , Nr rej. BWM 39GK
1000 zł. + VAT.

2. Traktor MTD z koszem -  kosiarka do trawy -  1000 zł. + VAT.

Przetarg odbędzie się w dniu 10.12.2015 roku o godz. 10°° w siedzibie 
ZWKiO w Szepietowie.

Uczestnikiem przetargu może być osoba fizyczna lub prywatna, która 
dokonała wpłaty w wysokości 10 % ceny wywoławczej gotówką w kasie 
ZWKiO Szepietowo do godz. 9.50 w dniu przetargu.

Minimalne postępowanie - 50 zł.

Sprzęty można oglądać w dniu 09.12.2015 roku w godz.800-1500 w siedzibie 
ZWKiO w Szepietowie.

Sprzedający zastrzega sobie prawo do unieważnienia przetargu bez podania 
przyczyny.
Informacji można zasięgnąć w siedzibie ZWKiO w Szepietowie ul. Główna 6
tel. 86 4760277.


